事 務 連 絡

令和２年３月１２日

関 係 団 体   御中

沖縄総合事務局運輸部長

沖縄県において発生したＣＳＦにかかる対応について（情報提供及び協力依頼）

 標記について、令和２年３月１２日、沖縄県うるま市の農場において、５８例目となるＣ

ＳＦの疑似患畜が確認されました。

 防疫措置として、沖縄県は主要道路に消毒ポイントを設置する等の対応を行います。

 つきましては、貴傘下会員事業者等に対し、本件に関して情報提供頂くとともに、沖縄県

等が実施する防疫措置への協力要請があった際にはご協力方よろしくお願いいたします。

 なお、添付の消毒ポイントは、沖縄県が発表している本日現在の資料を添付しております。